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Nedpakning af foreningsmateriel i Foreningshuset 45 B i 
forbindelse med flytning til Brohuset 
 
Som det fremgik af brev den 18. februar 2021, er der sket en vandskade i Foreningshuset 
45 B. Denne vandskade vil ikke blive udbedret, idet foreningshuset står til nedrivning i nær 
fremtid. 
 
Ishøj Idræts & Fritidscenter har været i gang med at tømme Foreningshuset for borde, 
stole med videre. Nu er tiden kommet til, at I brugere skal pakke jeres materiel ned, så det 
kan blive flyttet. Der vil ske en midlertidig opbevaring af jeres materiel i Brohuset, indtil der 
kan ske en indrykning i lokalerne i Brohuset.  
I denne sammenhæng er det vigtigt at påpege, at I ikke kan tilgå jeres materiel under 
opbevaringen af det i Brohuset. Hvis der er materiel, som I forventer at skulle benytte, 
bedes I opbevare det andetsteds. 
 
Her følger en plan for nedpakning af materiel på kontorer, i skabe og i depoter: 
 
 
Nedpakning af materiel og opbevaring i Brohuset 
Ishøj Idræts & Fritidscenter forestår flytningen og vil være til stede ved nedpakningen. 
Nedpakningen forestås af jer brugere, og der stilles flyttekasser, poser samt mærkater til 
rådighed. Det er vigtigt, at I tydeligt markerer hvem materiellet tilhører, så vi gør udpakning 
i Brohuset så let som muligt. 
 
Efter mange år i Foreningshuset vil vi opfordre til, at der sker en generel oprydning i 
opbevaret materiel, så der kun medbringes det nødvendige, for at jeres aktiviteter kan 
afvikles i Brohuset.  
 
Det er vigtigt at fremhæve, at I ikke skal tage stilling til borde, stole, reoler og inventar i 
køkkenet og øvrige lokaler, men udelukkende jeres eget foreningsmateriel. Der er lagt en 
plan for, hvad der skal ske med øvrigt inventar. 
 
 
 
 
 
 

 

Til brugere af Foreningshuset 45 B  

 

Center for Kultur og Fritid 
Sagsbehandler: 
Malene Rasmussen 
Telefon:  43577575 
Email:     mrasm@ishoj.dk 
 
Journal eller CPR-nummer: 
18.00.00-G01-1-19 

14. april 2021 



 
 
 

 

Kontorer: Som bekendt stilles der ikke egne kontorer til rådighed i Brohuset. Der vil være 
adgang til et fælleskontor, som kan benyttes af alle foreninger og netværk. Der er ikke 
opbevaringsmuligheder på fælleskontoret, hvilket vi beder jer være opmærksomme på i 
jeres nedpakning. 
 
Skabe og depoter: I Brohuset stilles et lokale med aflåste skabe til rådighed for foreninger 
og netværk centralt i Forenings- og Netværksområdet, således at det er nemt at hente det 
materiel, der er nødvendigt for aktiviteten. Der vil være 40 skabe i en størrelsen 60x60x95 
cm i depotet i Brohuset, som skal fordeles mellem brugerne. Det er derudover lykkedes at 
få tildelt et midlertidigt depot i kælderen, hvor der kan opstilles skabe som medbringes fra 
Foreningshuset 45 B. Det præcise antal af skabe kendes endnu ikke, men disse vil ved 
indflytningen blive tildelt foreninger med et særligt behov for opbevaring. 
 
Tidsrum for nedpakning i Foreningshuset 45 B 
Da adgang til Foreningshuset fortsat er underlagt restriktioner i henhold til covid-19 
retningslinjerne, er vi nødsaget til at planlægge, hvornår I kan få adgang til Foreningshuset 
og hvor mange ad gangen. 
 
Det er låst af i Foreningshuset, og der kan derfor kun opnås adgang, når Ishøj Idræts & 
Fritidscenter er til stede. 
 
I bedes lave en aftale med Ishøj Idræts & Fritidscenter i et eller flere af nedenstående 
tidspunkter. I skal møde så få som muligt op og kan ikke overstige fem personer. Der skal 
bæres mundbind i Foreningshuset.  
 
På følgende tidspunkter i Foreningshuset 45 B, hvor der vil være adgang til nedpakning. 
I laver en aftale ved at kontakte Søren B. Larsen på mail sbo@ishoj.dk 
 
Den 20. april kl. 09:30-14:30 
Den 21. april kl. 09:30-14.30 
 
Hvis ovenstående tid ikke er muligt for jer, bedes I rette henvendelse til sbo@ishoj.dk. 
 
 
Med venlig hilsen 
 
Center for Kultur og Fritid 
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